
Vocollect och Consafe Logistics tecknar samarbetsavtal att leverera framtidens
röstlösningar i Europa

Vocollect, världsledande inom röststyrt arbete, och Consafe Logistics, en ledande europeisk
leverantör av logistiklösningar och lagerhanteringssystem, har ingått ett samarbetsavtal att
leverera avancerade röststyrningsapplikationer. Avtalet är en del av de båda företagens
strategi att expandera vidare i Europa.

– Avtalet med Consafe Logistics är ett viktigt steg i Vocollects geografiska utveckling i Europa, en
världsdel som redan står för över en tredjedel av företagets globala intäkter, säger Gert Tønnesen,
Vocollects försäljningschef för Norden.

– Med Vocollects 20−års erfarenhet inom röststyrning från över 30 länder, våra innovativa och
marknadsledande produkter och applikationer, samt vår kompetens att utveckla lokala affärer
tillsammans med de bästa partners, ser vi fram emot denna utmaning med tillförsikt.

Ulf Wallin, VD på Consafe Logistics Holding AB kommenterar:

– Partnerskapet med Vocollect stärker vår ställning som leverantör av röststyrning på den
europeiska marknaden. Röstlösningar spelar en viktig roll i förbättringar inom effektivitet och
ergonomi, samtidigt som det ger en snabb återbetalningstid.
– Vi har stor erfarenhet från detta område, och kunder i många branscher. Vi ser fram emot att
samarbeta med Vocollect, och att tillsammans expandera röststyrning inom våra nyckelmarknader i
Europa.

Consafe Logistics demonstrerar Vocollect Voice på Tekniska Mässan i Stockholm den 16−19
oktober.

Under mässan kommer Vocollect och Consafe Logistics att visa de allra modernaste och mest
effektiva röststyrda logistiklösningarna som finns på marknaden, samt peka på de många fördelar
som så många företag runt om i världen redan haft genom att använda produkten.

För ytterligare information och högupplösta bilder kontakta:
Annelie Sjöqvist
Vik. Marknadschef, Consafe Logistics Holding AB
E−post: annelie.sjoqvist@se.consafelogistics.com
Tel. 046−280 05 51/0709−67 25 50

Informedia Communications AB
Helen Crowe Blomgren
helen@informedia.se

Vocollect Europe
Gert Tønnesen
Tel: +45 40 84 60 05
gtonnesen@vocollect.com
Tel: +46 8 556 973 40

Om Consafe Logistics Group
Consafe Logistics är en av Europas ledande leverantörer av lösningar till kunder som ser logistik
som en konkurrensfördel. Vi designar, utvecklar och implementerar lösningar inom Supply Chain för
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våra kunder. Consafe Logistics erbjuder: systemlösningar inom supply chain, mobila IT−lösningar,
konsulttjänster inom logistik och processförbättringar.
Consafe Logistics omsätter ca 70 miljoner Euro och har ca 400 medarbetare. Vår verksamhet är
fördelad i fyra affärsområden: Supply Chain Consulting, Warehouse &Distribution, Mobile Solutions
och Manufacturing. Vi hjälper kunder i fler än 20 länder över hela världen från våra kontor i Sverige,
Norge, Danmark, Holland, Polen, Ryssland och Storbritannien. Consafe Logistics Group är medlem
i JCE Gruppen.
www.consafelogistics.com

Om Vocollect
Vocollect, Inc. levererar dokumenterat fungerande förbättringar inom produktivitet, noggrannhet,
kostnadsminskning och arbetstillfredsställelse för mobila arbetare sedan 1987. Vocollect Voice
kommunicerar med arbetarna i deras dagliga uppgifter och ersätter ohanterliga listor och
traditionella datafångstmetoder med personliga röstdialoger och ger därmed möjlighet att arbeta
med frigjorda händer. Genom ett globalt återförsäljarnätverk och experter inom supply chain kan
hundratusentals anställda på sex kontinenter använda röststyrning som ett led i att förbättra sina
arbetsprocesser. Vocollect har sitt huvudkontor i Pittsburgh, Pennsylvania, USA men har även
kontor i Europa, Nord− och Sydamerika samt Asien för att stödja sina kunder och återförsäljare
regionalt. För mer information – besök www.vocollect.com. Vocollect® och Vocollect Voice® är
registrerade varumärken som tillhör Vocollect, Inc. Alla rättigheter förbehålles.
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